[bookmark: _GoBack]Генеральному директору ТОО «Казэнергоцентр» Бекилдековой Е.Б.
от
(наименование потребителя)

(юридический адрес/адрес проживания)
дом. тел. 	  сот.тел.	 эл. адрес:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне льготу по электроснабжению, по моему месту жительства, так как я являюсь
 	,

в  размере 120 кВт*ч.	В случае если потребление составляет менее 120 кВт, прошу предоставлять льготу в размере месячного потребления.
К заявлению прилагаю соответствующие подтверждающие документы, предоставленные с моего согласия:
1. Копия удостоверения личности
2. Копия справки об

3. Адресная справка

(Ф.И.О. полностью, подпись)
Дата